Detalhes do Empenho Nº 232

Exercício                              2018               CPF/CNPJ     13.269.849/0001-07                 Exportar dados para: Favorecido                           NUCLEAR SHOP COM. ANTENAS E ELETRONICOS LTDA
Número do Empenho          232                                  Tipo    OR                    Data    20/04/2018                  Valor                       1.576,00
Processo de Contratação                                     Tipo de Licitação    DISPENSA                                   Número Licitação
Poder                                   01 - PODER LEGISLATIVO
Órgão                                   0110 - CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ Unidade Orçamentária        011010 - CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ Função                                 01 - Legislativa
SubFunção                          031 - Ação Legislativa
Programa                             0001 - Atuação  do Poder Legislativo
Projeto/Atividade                  2001 - Manutenção das Atividades da Câmara Municipal
Grupo da Fonte                   01 - ORDINARIO
Código da Fonte                  19 - Participação da Receita da União(FPM,ITR E ICMS DES.)
Vínculo Orçamentário          110000 - GERAL
Categoria Econômica          4 - DESPESAS DE CAPITAL Grupo de Natureza              4 - INVESTIMENTOS Modalidade de Aplicação    90 - APLICAçõES  DIRETAS
Elemento de Despesa         52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Desdobro                             33 - EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO
Natureza                              4.4.90.52.33 - EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO
Histórico



Itens do
Empenho


 (
Pagamentos
Or.
 
Pagto
LIQ
PARC
Data
Valor
Retenção
Pago
305
306
307
1
1
1
1
2
3
20/04/2018
20/05/2018
12/06/2018
788,00
394,00
394,00
0,00
0,00
0,00
788,00
394,00
394,00
1.576,00
            
 
0,00
   
 
1.576,00
)PELO REGISTRO DA DESPESA FIXADA APROVADA PELA LEI ORCAMENTARIA ANUAL


	Liquidações

	
	NF
	Nº
	Data
	Valor
	Vencimento

	
	
	1
	20/04/2018
	1.576,00
	20/04/2018

	1.576,00
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